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CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  1 / 10

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (orden Alfabético) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Acosta Abreu, Luis Alfredo

Alcaraz Santolaya, Izan

Alexandrina Pérez, Nerea

Alonso Pérez, Iker

Arrobo Almanchi, Edison 
Alexander
Blesa Montoya, Abel

Bolaños Rodríguez, Justin 
Paul
Caballero Rojas, Alejandro

Casero de Elvira, Denis

Coto Coego, Adrián

de Madariaga 
Cantalapiedra, Alvaro
Díaz-Pavón Martín, Ana

Fernández Moro, Iván

Franco Rentería, Carlos 
Alejandro
Fuentes Rivera Flores, 
Adrián
García de la Cruz, Ruth

García Jorde, Iván Junior

García Piñero, Joshua 
Rafael
Garrido González, Izan

Granados Afsharian, Sergio

Laverde Rojas, Erik 
Santiago
López Carchipulla, Juan 
Francisco
Madrid Martín, Pablo

Múgica de la Fuente, Jaime

Pacheco Valverde, Yael 
Alexander
Perez Uribe, Jhan Piers

Pilco Barajas, Anderson Joel

3

4

7

2

2

4

5

5

6

1

3

1

6

1

5

1

5

8

5

4

2

4

3

2

4

3

3

 12,71

 15,27

 12,00

 12,45

 12,40

 14,74

 15,11

 12,09

 13,88

 13,05

 12,84

 14,53

 14,82

 12,00

 12,00

 14,55

 14,05

 14,73

 13,04

 14,80

 15,41

 14,94

 12,38

 12,90

 13,26

 8,40

 11,00

 5,71

 6,27

 5,00

 5,45

 5,40

 5,74

 5,11

 5,09

 6,88

 6,05

 5,84

 5,53

 5,82

 5,00

 5,00

 7,55

 5,05

 5,73

 6,04

 5,80

 5,41

 5,94

 5,38

 5,90

 6,26

 6,40

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 0,00

 2,00

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

 2,00

 4,00

 5,00

 2,00

 2,00

 4,00

 5,00

 2,00

 5,00

 2,00

 2,00

 4,00

 4,00

 2,00

 5,00

 2,00

 4,00

 4,00

 5,00

 4,00

 5,00

 4,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 4,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      ReservaNº Opc
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2024/2025Curso Académico:
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Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (orden Alfabético) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno 

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Querevalu Ochoa, Dangelo 
Joaquín
Quesada Martínez, Jesús

Ramos Sánchez, Asier

Ravina López, Ruben

Río Nife, Ismael del

Ruiz Haro, José

Salii , Mohamed

Sánchez Sarmentero, Yeray

Téllez Castillero, Alejandro

Tirado Aguinaga, Mauricio 
Alessandro
Tirado Rojas, Manuel 
Alexander

7

1

3

9

2

7

1

1

2

3

3

 15,36

 15,10

 15,26

 13,10

 9,84

 14,67

 10,50

 13,00

 14,72

 15,11

 9,00

 5,36

 5,10

 5,26

 6,10

 5,84

 5,67

 6,50

 6,00

 5,72

 5,11

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

 0,00

 5,00

 2,00

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 4,00

 4,00

 2,00

 2,00

 4,00

 5,00

 2,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      ReservaNº Opc
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Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (orden Alfabético) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Vespertino 

1

2

3

Franco Rentería, Carlos 
Alejandro
Melchor Cano, Guillermo

Sanchez Arias, Pablo

2

4

7

 12,00

 12,26

 12,62

 5,00

 5,26

 5,62

 5,00

 5,00

 2,00

No

No

No

 2,00

 2,00

 5,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      ReservaNº Opc

En Madrid, a 24 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Benítez Navarro, Jose Luis                    
                        

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Gil Garrido, David                                     
       

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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2024/2025Curso Académico:
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Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (orden Alfabético) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM05) 1º de C.F.G.M. (Mantenimiento de material rodante ferroviario) (Intensivo) Vespertino

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Acacio García, Tommy 
Zafnat
Acosta Abreu, Luis Alfredo

Barbero Cámara, Sergio

Bermejo Mengíbar, Jose

Calleja David, Romero

Constantinescu Hernández, 
Ángel
El Allali El Yousfi, Solaiman

Fresneda Huéscar, Víctor

González Moreno, Álvaro

Laverde Rojas, Erik 
Santiago
Lincango Vázquez, Walter 
Alexander
Llantino Sierra, Unai

Lomas Arranz, David

Mascuñana Novillo, Raúl

Mehri Hmaidouch, Sofian

Moreno de la Santa Llanos, 
Alberto
Nenutil , Konrad Raúl

Párraga Lobo, Francisco

Pérez González, Kevin

Pérez Rodríguez, Diego 
Armando
Río Nife, Ismael del

Sanchez Arias, Pablo

Sánchez García, Aarón

Scuturici , Camelia

Stouti Chakroun, Morad

Tirado Aguinaga, Mauricio 
Alessandro
Villanueva de la Vega, 
Pedro Pablo

1

1

4

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8

6

1

1

1

2

3

 12,00

 12,71

 12,00

 10,94

 12,88

 11,60

 7,80

 13,00

 13,08

 15,41

 13,00

 15,30

 7,00

 13,10

 13,18

 13,33

 14,57

 11,99

 13,13

 13,33

 9,84

 12,62

 14,30

 13,25

 13,61

 15,11

 13,36

 5,00

 5,71

 5,00

 6,94

 5,88

 4,60

 5,80

 6,00

 6,08

 5,41

 6,00

 8,30

 5,00

 6,10

 6,18

 6,33

 5,57

 4,99

 6,13

 6,33

 5,84

 5,62

 5,30

 6,25

 6,61

 5,11

 6,36

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

 2,00

 5,00

 0,00

 2,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 0,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 0,00

 2,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 5,00

 2,00

 2,00

 5,00

 2,00

 5,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 4,00

 2,00

 2,00

 2,00

 4,00

 5,00

 4,00

 2,00

 2,00

 5,00

 2,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      ReservaNº Opc
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CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  5 / 10

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (orden Alfabético) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM05) 1º de C.F.G.M. (Mantenimiento de material rodante ferroviario) (Intensivo) Vespertino

28

29

Zacarías Fernández, Jose 
Luis
Zacarías Fernández, Manuel
Jesús

1

1

 10,09

 13,08

 6,09

 6,08

 2,00

 2,00

No

No

 2,00

 5,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      ReservaNº Opc

En Madrid, a 24 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Benítez Navarro, Jose Luis                    
                        

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Gil Garrido, David                                     
       

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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Pág.:  6 / 10

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (orden Alfabético) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM06) 1º de C.F.G.M. (Montaje estruct. e instalación sist. aeronáuticos) (Intensivo) Diurno 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Acacio García, Tommy 
Zafnat
Acevedo Fernández, 
Samuel
Acosta Abreu, Luis Alfredo

Adánez Toledo, Álvaro

Andrades Pérez, César 
Adonay
Basurto Cobeña, Erik Froilán

Bellucco Muñiz, Davide

Borragán Pérez, Daniel

Carvalho Lemos, Daniel 
Francisco
Castillo Sánchez, Phily 
Antony
Cervantes Quisbert, Kevin 
Gerardo
Chellaf Kertat, Mohamed 
Amin
Cioran , Bogdan Mihai

Codosero Fernández, 
Jonathan
Díaz Gómez, Mario

Díaz-Pavón Martín, Ana

El Aoual Rubio, Ismael

El Karoua , Marouan

Fernández Pastor, Jorge

García Triviño, Cristian

Garrido González, Izan

González Troya, Alejandro

Guerrero Hidalgo, Daniel

Herzog Orduñez, Alejandro

Irazábal García, Rubén

Jiménez Díaz, Hugo

Jimenez Gomez, Dennis

3

1

2

1

1

1

1

1

1

2

2

3

2

1

1

2

1

2

1

1

6

1

1

1

1

1

1

 12,00

 12,35

 12,71

 15,21

 15,12

 15,16

 11,66

 8,11

 12,50

 12,90

 13,62

 15,00

 10,81

 12,16

 14,47

 14,53

 12,00

 14,00

 15,16

 14,78

 13,04

 15,88

 14,21

 12,43

 14,44

 15,47

 9,70

 5,00

 5,35

 5,71

 5,21

 6,12

 5,16

 5,66

 6,11

 5,50

 5,90

 6,62

 6,00

 6,81

 5,16

 5,47

 5,53

 5,00

 5,00

 5,16

 5,78

 6,04

 5,88

 7,21

 5,43

 5,44

 5,47

 5,70

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

 0,00

 2,00

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

 2,00

 2,00

 2,00

 5,00

 4,00

 5,00

 4,00

 2,00

 5,00

 2,00

 2,00

 4,00

 2,00

 2,00

 4,00

 4,00

 2,00

 4,00

 5,00

 4,00

 5,00

 5,00

 2,00

 2,00

 4,00

 5,00

 2,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      ReservaNº Opc
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CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  7 / 10

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (orden Alfabético) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM06) 1º de C.F.G.M. (Montaje estruct. e instalación sist. aeronáuticos) (Intensivo) Diurno 

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Lincango Vázquez, Walter 
Alexander
Machicado Silvestre, Antony

Mayorga Díaz, Iker

Mesa Franco, Alex

Miguel Sanz, Pedro de

Morillas Olmedo, Álvaro

Morillo Dziurgot, Jonathan 
Wladimir
Navarro Almendivar, Izan

Nieto Morales, Cristina

Ourigh , Omar

Pérez Bejarano, Hugo

Pérez González, Kevin

Pimentel Carrasco, Kevin

Pintado Rubén, Villajero

Querevalu Ochoa, Dangelo 
Joaquín
Ramos Ortega, Aritz

Río Nife, Ismael del

Rivera Webb, Francisco 
José
Romero Moyon, Carmen 
Iliana
Ruiz Rafael, David

Sánchez Ramos, Iván

Sánchez Troya, José 
Ignacio
Santos Moreno, Fernando

Schipper Ferruz, Jaime

Téllez Castillero, Alejandro

Tirado Aguinaga, Mauricio 
Alessandro
Torija Gutiérrez, Daniel

Torrejón López, Andrea

2

1

1

5

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

9

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

3

1

 13,00

 12,38

 15,11

 9,89

 7,36

 12,00

 12,33

 13,88

 12,40

 12,00

 14,72

 13,13

 12,00

 12,30

 15,36

 9,40

 9,84

 12,24

 12,00

 14,40

 13,36

 15,78

 12,82

 12,95

 14,72

 15,11

 14,80

 14,37

 6,00

 5,38

 6,11

 5,89

 5,36

 5,00

 5,33

 6,88

 5,40

 5,00

 5,72

 6,13

 5,00

 5,30

 5,36

 5,40

 5,84

 5,24

 5,00

 7,40

 6,36

 5,78

 5,82

 5,95

 5,72

 5,11

 5,80

 7,37

 5,00

 5,00

 5,00

 0,00

 0,00

 5,00

 5,00

 2,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

 5,00

 5,00

 2,00

 0,00

 5,00

 5,00

 2,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

 2,00

 2,00

 4,00

 4,00

 2,00

 2,00

 2,00

 5,00

 2,00

 2,00

 4,00

 2,00

 5,00

 2,00

 5,00

 2,00

 4,00

 2,00

 2,00

 5,00

 2,00

 5,00

 2,00

 2,00

 4,00

 5,00

 4,00

 2,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      ReservaNº Opc
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Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (orden Alfabético) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM06) 1º de C.F.G.M. (Montaje estruct. e instalación sist. aeronáuticos) (Intensivo) Diurno 

56

57

58

Usera Torres, David 
Alejandro
Villanueva de la Vega, 
Pedro Pablo
Zafra Soel, Yordan Gonzalo

1

1

4

 15,63

 13,36

 10,63

 5,63

 6,36

 6,63

 5,00

 5,00

 2,00

No

No

No

 5,00

 2,00

 2,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      ReservaNº Opc

En Madrid, a 24 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Benítez Navarro, Jose Luis                    
                        

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Gil Garrido, David                                     
       

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (orden Alfabético) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM06) 1º de C.F.G.M. (Montaje estruct. e instalación sist. aeronáuticos) (Intensivo) Vespertin

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Acevedo Fernández, 
Samuel
Acosta Abreu, Luis Alfredo

Agostinho , Tinasia Dos 
Santos
Aldana Grisales, David 
Fabián
Andrades Pérez, César 
Adonay
Belmonte Escobar, David

Castillo Sánchez, Phily 
Antony
Cervantes Quisbert, Kevin 
Gerardo
Díaz Gómez, Mario

El Aoual Rubio, Ismael

El Azzouzi Benaissa, Yassin

Fresneda Huéscar, Víctor

Garcia Sanchez, Aroa

García Triviño, Cristian

Guerrero Hidalgo, Daniel

Heredia Merino, Juan 
Francisco
Irazábal García, Rubén

Jiménez Díaz, Hugo

Laverde Rojas, Erik 
Santiago
Machicado Silvestre, Antony

Mehri Hmaidouch, Sofian

Morillas Olmedo, Álvaro

Navarro Almendivar, Izan

Ortiz Vaquero, Luis

Pérez Bejarano, Hugo

Pérez González, Kevin

Pintado Rubén, Villajero

2

4

1

1

2

1

3

1

2

2

1

2

1

2

2

1

2

2

1

2

2

2

2

1

5

3

2

 12,35

 12,71

 15,66

 11,42

 15,12

 13,83

 12,90

 13,62

 14,47

 12,00

 15,00

 13,00

 13,37

 14,78

 14,21

 12,50

 14,44

 15,47

 15,41

 12,38

 13,18

 12,00

 13,88

 14,50

 14,72

 13,13

 12,30

 5,35

 5,71

 6,66

 7,42

 6,12

 6,83

 5,90

 6,62

 5,47

 5,00

 5,00

 6,00

 6,37

 5,78

 7,21

 5,50

 5,44

 5,47

 5,41

 5,38

 6,18

 5,00

 6,88

 7,50

 5,72

 6,13

 5,30

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

 5,00

 2,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

 2,00

 2,00

 4,00

 2,00

 4,00

 5,00

 2,00

 2,00

 4,00

 2,00

 5,00

 5,00

 2,00

 4,00

 2,00

 2,00

 4,00

 5,00

 5,00

 2,00

 2,00

 2,00

 5,00

 2,00

 4,00

 2,00

 2,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      ReservaNº Opc
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2024/2025Curso Académico:
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Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (orden Alfabético) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM06) 1º de C.F.G.M. (Montaje estruct. e instalación sist. aeronáuticos) (Intensivo) Vespertin

28

29

30

31

32

33

34

35

Querevalu Ochoa, Dangelo 
Joaquín
Ramos Da Silva, Mikely 
Eugenia
Rivera Webb, Francisco 
José
Sánchez Ramos, Iván

Sánchez Troya, José 
Ignacio
Stouti Chakroun, Morad

Torrejón López, Andrea

Villanueva de la Vega, 
Pedro Pablo

10

1

2

2

2

2

2

2

 15,36

 10,98

 12,24

 13,36

 15,78

 13,61

 14,37

 13,36

 5,36

 6,98

 5,24

 6,36

 5,78

 6,61

 7,37

 6,36

 5,00

 2,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

No

No

No

No

No

No

No

No

 5,00

 2,00

 2,00

 2,00

 5,00

 2,00

 2,00

 2,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      ReservaNº Opc

En Madrid, a 24 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Benítez Navarro, Jose Luis                    
                        

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Gil Garrido, David                                     
       

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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